免税軽油以外の軽油を免税用途に
供したことについての承認申請書
地方税法施行令第56条の８第１項の規定により免税証の交付を受けた場合における当該申請に係る数量
ι

上記に掲げる数量のうち県が交付した免税証に係る軽油の数量
ι

免税軽油以外の軽油を免税用途に供した日およびその数量
ι

免税軽油以外の軽油を引き取った販売業者の事務所または事業所所在地および氏名または名称

免税軽油以外の軽油を免税用途に供する必要が生じた理由

免税証の交付を申請することができなかった理由

　上記のとおり地方税法第700条の22第４項及び同条第５項の規定により承認を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　鳥取県　部総合事務所長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印